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Nyt formsprog – elegant og moderne. 
Sådan kan vores nye design beskrives. 
Mere elegant, fordi altanhjørnet er 

mindre og vores sprosser tyndere, 
hvilket giver en mere åben fornem-
melse. Samtidig er både håndliste  

og skinner blevet smallere. Et grundigt 
ansigtsløft, som giver et moderne 
udtryk – både indefra og udefra.

NYt DESIGN

FJERNBETJENING

Et tilvalg, som bidrager til større 
boligkomfort – motordrevne vinduer  
og rullegardiner. Den medfølgende 
fjernbetjening gør det nemt at åbne og 
lukke altanvinduerne uden at rejse sig. 

Også rullegardinerne kan rulles op  
og ned ved at trykke på en knap.

Integreret LED-belysning
Nu er der også mulighed for at integrere 
en kæde med LED-belysning i øverste 
og nederste skinne (tilvalg). Det giver 
en hyggelig belysning på altanen og 
tilfører facaden nyt liv.
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BALCO CLIMATE

Når vinduet står i sommerposition, 
lukker den næsten al varmestråling ude 
og slipper kun lys ind. Det giver en 
køligere altan.

energiVindue

Glasskydevindue med dobbeltsidet 
energiglas, som kan vendes 180°.
Ved at vende vinduet skabes optimale 
forudsætninger for varmegenvinding 
om vinteren og køling om sommeren.

* Forudsat at lejlighedens tilførselsluft kommer fra altanen.

Når vinduet står i vinterposition, 
slipper den både lys og varme ind.  
Det giver en varmere altan/varmere 
tilførselsluft.

Balco Climate er en glasinddækning 
med dobbeltglas i brystningen, klart 
glas på ydersiden og varmeabsor- 
berende glas på indersiden. Nederst  
i brystningen er der solcelledrevne 
ventilatorer. Den luftspalte, der dannes 
mellem glassene, opvarmes af solens 
stråler, og når ventilatorerne starter, 
presses den opvarmede luft opad i 
brystningen.

Ved at justere spjældet under skinnen 
bestemmer man, om luften skal føres 
ind i eller ud fra altanen.

Når den opvarmede luft ledes ind på 
altanen, bliver lejlighedens tilførselsluft* 
varmere. Dermed skal der bruges 
mindre energi til at opvarme lejligheden. 
Den omvendte effekt kan opnås, når 
altanen er for varm. Ved at ændre 
spjældets indstilling kan ventilatorerne 
i stedet bringes til at føre den varme 
altanluft ud fra glasinddækningen.

PATENT PENDING
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